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Sunumlar ve panel tartışmaları da fuar 
programı içinde yer alıyor. Bir strateji zirve-
sinde şifreleme konusu ve diğer bir teknoloji 
zirvesinde ise çeşitli aktarım modları ve bun-
ların fayda ve zararları tartışılacak. 

Tüm bu etkinlikler ANGA fuarını yalnızca 

mevcut teknolojiler için bir platform yapmakla 

kalmıyor, ama ayrıca geleceğe ilişkin bir forum 

hüviyeti de kazandırıyor. Karar verici konu-

mundakiler böyle bir etkinliği kaçırmayı göze 

alamazlar!

Kablo ve Uydu Fuarı

ANGA, 22 -24 Mayıs 2007 Tarihlerinde Köln 
Fuar Merkezinde 9. kez gerçekleştirilecek. 
Yaklaşık 3000 katılımcı başvuruda bulundu ve 
Köln Fuarı müdürü Peter Charissé’in bildirdiğine 
göre “net fuar alanı ilk kez 9000 metrekareyi 
geçecek” Geçen yılki ANGA fuarına  64 Ülkeden 
9000’den fazla ziyaretçi  katılmıştı ve bu yıl da 
aynı rakama ulaşılacağı tahmin ediliyor. 

ANGA fuarı ilk olarak 1998 yılında düzenlen-
diğinde kablo teknolojisi üzerinde yoğunlaşmış 
durumdaydı. Geçtiğimiz süre boyunca fuarın 

Geçen yılın ANGA fuarı ziyaretçi akınına uğramıştı. 2007’de de benzer 
görüntülerin yaşanması bekleniyor.

uydu teknolojisini de kapsayacak şekilde geniş-
lediğine şahit olduk. 

ANGA, Alman kablo sanayinden 120 şirketin 
oluşturduğu bir birlik ve 1974 yılında kuruldu. 
O yıllarda kablo dağıtım teknolojisinden anlaşı-
lan sınırlı sayıdaki kullanıcıya az sayıdaki kanalı 
ulaştırmaktan ibaretti. O zamandan bu güne 
kanalların sayısı son derece arttı ve dağıtım 
teknolojisi çok daha karmaşık bir nitelik aldı. 
Nihayetinde ANGA Kablo fuarının düzenlenmesi 
için özel bir şirket kurulması gerekti. 

Pazarlama müdürü ve ANGA Services GmbH 
adına fuarın düzenlenmesinden sorumlu Clau-
dia Schmidt “En küçük dükkan 12 metrekare” 
diye açıklıyor. Katılımın en düşük maliyeti en 
küçük dükkanlarda 2800 Euro. 

“ANGA uzmanlaşmış bir fuar”, diye açıklayan 
Claudia Schmidt, “yani özel olarak bireylere 
açık değil” diye devam ediyor. Bunun amacı ise 
katılımcıların acemilerle vakit kaybetmekten 
ziyade mesleki tartışmalara daha çok zaman 
ayırabilmesini sağlamak. 

Üçlü oyun bu yıl ki ANGA fuarının asıl ilgi odağı 
olacak gibi görünüyor. Yani Internet, radyo & 
TV ve Telefon teknolojilerinin tek bir teknolojide 
birleştirilmesi. Gelecek kuşak Network şebeke-
leri DOCSIS 3.0 ve IP-TV bu alandaki bazı yeni 
anahtar kavramlar. 

Peter Charissé ANGA fuarcılığın idare müdürü

ANGA merkezi, Bonn batı bölgesindeki Endenich’de  A565 otoban çıkışına yakın bir mevkide bulunu-
yor. Bu modern ofis çeşitli ANGA faaliyetlerinin merkezi durumunda
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